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Wyniki ankiety dotyczącej projektu  zagospodarowania przestrzeni na 

potrzeby kulturalno – edukacyjne z uwzględnieniem sali wielofunkcyjnej 

 

Ankieta została przeprowadzona od 15 czerwca do 26 lipca 2018 roku. Jej celem było 
poznanie zdania mieszkańców Milanówka i okolic na temat projektów studentów Wydziału 

Architektury Politechniki Warszawskiej dotyczące zagospodarowania przestrzeni na potrzeby 

kulturalno – edukacyjne z uwzględnieniem sali wielofunkcyjnej.  W ankiecie głosowano na 16 

projektów. Każdy z projektów otrzymał swój indywidualny numer. Głosowano poprzez 

ankietę online znajdującą się na stronie Milanowskiego Centrum Kultury oraz wrzucając 

kwestionariusz papierowy do urny wiszącej obok wydrukowanych na materiale PCV prac. 

Pytania były otwarte. Łącznie zebrano 17 ankiet.  Udzielono odpowiedzi na cztery 

zagadnienia.   
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W pytaniu w dwóch ankietach wskazano dwie odpowiedzi, a w jednej ankiecie nie 
wskazano żadnej odpowiedzi. 
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Opinie na 
temat 

projektów. 

Sporo ciekawych propozycji, szczególnie te z drewnianymi elementami. 

Projekty są innowacyjne. 

Wszystkie projekty prezentują nowoczesne bryły. 

Jest najfajniejszy. 

Za nowoczesne brak nawiązania do architektury. 

Nowoczesne. 

Bardzo interesujący materiał do dalszych prac projektowych. 

Niektóre projekty to tandeta. 

Projekty mało czytelne i niemożliwe do oceny. 

Wszystkie są fantastyczne, nawiązują do historii Milanówka oraz jego 
działalności. 

Wszystkie są ciekawe, łączą nowoczesność i zintegrowanie z naturą. 

Fajne. 

Wszystkie projekty wyglądają jakby nakreśliła je jedna osoba, niestety żaden 
się nie wyróżnia i, co gorsza, nie pasuje do klimatu Milanówka. Nie oznacza 
to jednak tego, iż projekty te są złe. Proponowałbym tym samym położenie 
większego nacisku na zintegrowanie nowego gmachu z charakterystyczną 
przestrzenią naszego miasta. 

Większość z nich jest bardzo podobna, ale nie jest to nic zaskakującego, taka 
moda. Martwi mnie brak- w wielu projektach- nawiązań do Milanówka: jego 
sztuki i architektury- i w wielu przypadkach ciągnięcie budowli "w górę" i 
"na boki" zamiast ukrycia, choć części- pod ziemią, co jest ważne, zważywszy 
na zabytkowy budynek MOKu, stojący tuż obok. Z tego też względu 
nawiązanie choćby do czerwonej cegły- byłoby bardzo interesujące. 

Bardzo ładne. 

Biorąc pod uwagę otoczenie, większość jest zbyt modernistyczna. 

Większość projektów nie wpisuje się w charakter miasta. 
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Opinia na temat najciekawszego projektu (dlaczego?) 
 

Nr 3 

 Naturalny, wtapiający się w okolicę, ale jednak wyróżniający fasadą. Nie przytłacza 

rozmiarem. 

 Jest nowoczesny, ale lekko vintage (paradoks dobrej architektury). Pasuje do 

specyfiki Milanówka. To budynek na dzisiaj, ale uwzględniający korzenie miasta. 
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Nr 4 

 Niestety bardzo niewiele o nim wiadomo, jednak przynajmniej główna elewacja 

wydaje się bardzo "lekka" i nieprzytłaczająca.
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Nr 5 

 Najbardziej wtopione w krajobraz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 z 11 
 

6 
 

Nr 7 

 Budynek jest nowoczesny, ale nie wyróżnia się za nadto, jednocześnie przez dużo 

zieleni wpisuje się w klimat miasta 

 Najbardziej wtopione w krajobraz 
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Nr 8 

 Projekt idealnie wkomponuje się w "Miasto Ogród" i chyba, jako jeden z niewielu 

projektów na wizualizacji wziął ten fakt pod uwagę. Projekt oferuje nie tylko salę 

kinowo teatralną, ale również inne pomieszczenia przeznaczone do całkowicie innych 

celów. 

 Jest nowoczesny, ale w pozytywny sposób. 

 Jak jedyny ma zaplanowany ogród wokół budynku w tak pięknym wydaniu. Budynek 

będący perełką nowoczesności okryty gąszczem ogrodu - wygląda to wspaniale a 

zarazem bardzo nowocześnie z naciskiem na ekologię 
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Nr 11 

 Najciekawsza bryła. 
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Nr 13 

 Pomysł autora jest przemyślaną koncepcją nawiązującą do marki Milanówka, jakim 

jest jedwab. Kształt kokonu nawiązuje urbanistycznie do bezpośredniego sąsiedztwa 

wiaduktu. Wielkie brawa dla autora. 

 Jest oryginalny i przestrzenny. 

 Maksymalizacja powierzchni budynku pozwoli na pomieszczenie większej ilości osób. 

Wizualnie jest to projekt najbardziej oryginalny i przy okazji nie jest szpetną 

(nowoczesną) bryłą. 

 Ciekawa nowatorska bryła. 
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Nr 15 

 Wydaje się najbardziej pasować do milanowskich domów/willi, a zarazem duże 

szklane elementy dodają sporo nowoczesności. 

 Pasuje do klimatu miasta 

 Wydaje się on najciekawszy ze względu na nawiązanie do milanowskiej architektury i 

klimatu miejscowości. Bardzo ciekawy jest ażurowy detal budowli, jej otwartość przy 

zachowaniu indywidualności. Ponadto projekt przewiduje możliwość dostosowania 

wnętrza centrum do potrzeb osób użytkujących-, co pozwoli na korzystanie z 

przestrzeni różnym grupom osób. Przewiduje część otwartą, z możliwością 

funkcjonowania wewnątrz kawiarni, choćby na czas większych imprez.. Widać, że 

autorka projektu zainteresowała się dostosowaniem swojej pracy do specyfiki 

Milanówka i potrzeb jego mieszkańców:) Jedna rzecz, która budzi moją wątpliwość to 

rozległość budowli w szerz. Czy tak duża budowla nie będzie "wciśnięta" między 

skarpę a mur? I czy nie będzie to- w przeciwieństwie do założenia projektu utrudniało 

korzystania ze skweru, zamiast to utrudniać?  
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Nr 16 

 Projekt wybrałem tylko, dlatego, iż "pole jest wymagane". W zasadzie nie ma różnicy, 

który z proponowanych budynków by powstał. Każdy z nich pozostawi takie samo 

uczucie rodzące pytanie:, dokąd ten świat zmierza? 

 


